
 1 

 

 

Oznaczenie sprawy: 6/XI/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu p.n.:  

Dostawa posortowanych i zakopertowanych bonów podarunkowych w formie papierowej dla Pracowników ZDMK uprawnionych do 

korzystania ze świadczeń ZFŚS, ważnych w różnych punktach handlowo-usługowych 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego:  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 240 354,10 zł brutto 

 

Termin wykonania zamówienia: 16.12.2020 r. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena całkowita 

brutto zł 

 
 

VAT 

Ilość dostępnych punktów 

usługowo-handlowych, w których 

jest możliwa realizacja   

bonów podarunkowych 

Warunki 

płatności
 Termin realizacji 

1 

SODEXO BENEFITS  

AND REWARDS SERVICES 

POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Wincentego Rzymowskiego 

53, 02-697 Warszawa 

240 579,58 zł brutto,  

w tym:  

- za Sprzedaż bonów 

podarunkowych: 

240 300,00 zł brutto, 

- za Usługę 

sortowania  

i kopertowania bonów 

wraz z dostawą oraz 

prowizją: 

279,58 zł brutto 

 

 

 

 

- % 

 

 

 

 

 

23% 

62 562  
Zgodnie  

z IPU 

Termin wykonania zamówienia:    

16.12.2020 r. 

 

 

 

Kraków, dnia 23.11.2020 


